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Az elmúlt hetekben és na-
pokban nagyon sokan meg-
kérdezték tõlem, mint szere-
tett városunk vezetõjétõl,
hogy mi az én véleményem
és javaslatom az április 3-ai
parlamenti választásokkal
kapcsolatban?

Véleményem szerint sors-
döntõ választás elõtt áll a
magyar nemzet és a
sarkadiak közössége, s ez a
választás nem csupán négy
esztendõre, hanem évtize-
dekre is meghatározhatja
Magyarország és a magyar
nemzet jövõjét. Így minden
szavazópolgárt arra buzdí-
tok, hogy vegyen részt a vá-
lasztáson.

Amikor arról döntünk, hogy
kire szavazunk, akkor sok
szempontot mérlegelhetnek
a választópolgárok. Egy vá-
rosvezetõ - aki születése óta
együtt lélegzik a településsel
és szívügyének tekinti az itt
élõk sorsát - akként mérlegel,
hogy Sarkad város jövõje és
a lakosság boldogulása
szempontjából mi a legjobb
választás.

Napra pontosan 24 esz-
tendeje dolgozom a város
szolgálatában és ezen idõ
alatt folyamatosan az vezé-
relt, hogy politikai hitvallásra
tekintet nélkül valamennyi
sarkadi embertársam szol-
gálatára lehessek, s a legna-
gyobb szeretettel forduljak a
város lakói irányába, s ez így
lesz a jövõben is.

Amikor azonban az április
3-ai választás tétjérõl kérdez-
nek, akkor azt is el kell mon-
danom, hogy a sarkadiak
összefogása, az egymásba
vetett hitünk és szeretetünk
mellett a Fidesz-KDNP kor-
mány és dr. Kovács József or-
szággyûlési képviselõ támo-
gatása nélkül nem tudtunk
volna békés közéletet, sikeres
közösséget és fejlõdõ várost
kovácsolni Sarkadon.

Tény, hogy Sarkad városa
a rendszerváltozást követõ
két és félévtizedben össze-
sen nem részesült annyi tá-
mogatásban, mint amennyit
2014. óta kapott az Orbán-
kormánytól, dr. Kovács Jó-
zsef országgyûlési képvise-
lõ kiváló érdekérvényesítõ
munkája mellett.

Szemmel látható, hogy az

Az országgyûlési
választások margójára…

Tisztelt Sarkadiak! Kedves Barátaim!
elmúlt néhány évben renge-
teg fejlesztés valósult meg
Sarkadon. Új bölcsõdét épí-
tettünk, felújítottuk az óvodá-
kat, fejlesztettük az általános
iskolát és a középiskolát,
templomot újítottunk fel, tan-
uszodát és városi tornacsar-
nokot építettünk, utakat és
csapadékvíz-elvezetõ rend-
szereket újítottunk fel, körfor-
galmat építettünk, megújítot-
tuk a Béke sétányt, a Kossuth
kertet, a Táncsics teret, a vá-
rosi piacot és az Éden tavak
környezetét, lakásokat és
közösségi házakat, valamint
egészségügyi intézménye-
ket hoztunk létre, s még
hosszasan folytathatnám a
sort.

Az Orbán kormány által tá-
mogatott fenti fejlesztések
eredményeként nemcsak
épült-szépült szeretett váro-
sunk, hanem új szolgáltatá-
sok is elérhetõvé váltak hely-
ben a lakosság számára.
Emellett a fejlesztések új
munkahelyeket is teremtet-
tek, mivel a kivitelezés idõ-
szakában munkát adtak na-
gyon sok sarkadi vállalkozó-
nak és az általuk foglalkoz-
tatott sarkadi embereknek,
valamint a létrehozott új in-
tézmények, mint többek kö-
zött a bölcsõde, a tanuszo-
da, a sportcsarnok, vagy a
Sarkadi Járási Hivatal meg-
nyitása is sok új munkahely
létrehozását eredményezte,
s eredményezi.

A jelenlegi kormányzat tá-
mogatásának köszönhetõen
még ebben az esztendõben
bejelenthetünk egy tízmilli-
árd forintot meghaladó nagy-
ságrendû munkahelyteremtõ
beruházást is a Sarkadi Ipari
Parkban, miközben sohasem
felejthetjük el, hogy a
Sarkadi Cukorgyár bezárása
viszont az 1994 és 1998 kö-
zött regnáló baloldali MSZP
kormány lelkén szárad.

Jól látható az is, hogy évti-
zedek óta nem volt annyi köz-
úti felújítás Sarkad térségé-
ben, mint napjainkban. Az
idén teljes hosszban és szé-
lességben megújul a Gyula
irányába vezetõ közút két híd
közötti szakasza, befejezõdik
a Dobozra vezetõ út teljes
felújítása és jövõre megvaló-

(folytatás a 2. oldalon)

Az elsõ, ilyen jellegû ren-
dezvényre még 2019 tava-
szán került sor, majd a koro-
navírus-világjárvány két esz-
tendõre lehetetlenné tett min-
den tavaszi eseményt. Idén,
szabadulva a járvány szorí-
tásából, nem volt kérdéses a
folytatás, mondta a verse-
nyen Mester Judit Ibolya al-
polgármester, a mûvelõdési
központ vezetõje. Ennek kö-
szönhetõen március 19-én,
gyönyörû tavaszi idõben,
több száz fõ gyûlt össze a
mûvelõdési központban,
hogy kicsik és nagyok össze-
fogva elkészítsék Sarkad leg-
ízletesebb kolbászait és meg-
mérettessenek a legjobb
házipálinkák. Természetesen
nemcsak készült, hanem sült

Második alkalommal szervezték meg
a sarkadi kolbászversenyt
és pálinkamustrát

Igen jó hangulatban,
24 helyi kolbásztöltõ
csapat részvételével
rendezte meg a Bartók
Béla Mûvelõdési Köz-
pont és Könyvtár immá-
ron a II. Sarkadi Hagyo-
mányõrzõ Kolbászver-
senyt és Pálinkamust-
rát március 19-én, a
„Sarkadi Közösségfej-
lesztés a hagyományok
tükrében” címû, TOP-
5.3.1- 16-BS1-2017-
00009 azonosító számú
pályázat keretében.

is a kolbász, fogyott is a pá-
linka, így remek hangulatban
telt a délelõtt. A rendezvény
kapcsán nagyon elégedetten
nyilatkozott városunk polgár-
mestere, dr. Mokán István is,
aki a legjobban annak örült,
hogy végre egy teltházas ren-
dezvényen, önfeledten szó-
rakozhattak a sarkadiak, él-
vezve a kiváló helyi ízeket, a
gyönyörû tavaszi napsütést,
szabadulva a járványhelyzet
által csak fokozott téli bezárt-
ságból.

A polgármester azt is hoz-
zátette, hogy maga sem tud
dönteni a kolbásztöltõ csa-
patok sorrendjét illetõen,
annyi finom sarkadi házi kol-

bászt és pálinkát kóstolt a dél-
elõtt folyamán, hogy elmond-
ható, mind a 24 csapat és va-
lamennyi segítõ a rendezvény
gyõztese, öröm látni, hogy a
sarkadiak hogyan alkotnak
egy boldog, önfeledten szóra-
kozó közösséget.

A rendezvényre tehát 24
kolbásztöltõ csapat nevezett,
és a kolbásztöltést, valamint
a szárazkolbászokat bíráló
zsûri, Bálint Imre, az Andi Ét-
terem séfje, Mokán Róbert és
Szendrei Szilárd döntése ér-
telmében a kolbásztöltõ ver-
senyt a Szegedi Team nyer-
te, második a Funky Mamák
csapata, míg a harmadik a
Sarkadi Éden Horgászegye-

sület csapata lett. Különdíjat
kapott a Jövõ Generációjáért
Egyesület csapata. A száraz-
kolbász versenyen a vékony
kolbász kategóriát Sajti
Károlyné nyerte, a második
Kemecsi István, a harmadik
Váczi Erzsébet lett. Vastag
kolbász kategóriában Ke-
mecsi István lett az elsõ, a
Sarkadi Vállalkozók Egyesü-
lete a második és Sajti
Károlyné a harmadik.

Mivel a kolbászkészítés és
a disznótorok „kihagyhatat-
lan kelléke” a jó házi pálin-
ka, ezért pálinkamustra is
volt a rendezvényen. A pá-
linka zsûri elnöke Tóth János,

(folytatás a 2. oldalon)
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(folytatás az 1. oldalról)
sul a Sarkad-Méhkerék-or-
szághatár közötti út teljes fel-
újítása is. A baloldali kormá-
nyok és a baloldali ország-
gyûlési képviselõk korábban
csak ígérgették az M44-es
gyorsforgalmi út megépítését
választásról-választásra, de
még a terveket sem készít-
tették el. A Fidesz kormány
alatt azonban az M44-es
gyorsforgalmi út már meg-
épült Békéscsabától
Lakitelekig, az M5-ös autó-
pályához csatlakozó befeje-
zõ szakasz építése pedig a
napokban kezdõdik. Emellett
kormányzati támogatással
elindult az M44-es 2x2 sávos
gyorsforgalmi út meg-
hosszabbításának tervezése
is Sarkadon át Nagyszalon-
táig, melynek 2028-ig törté-
nõ megépítése hatalmas fej-
lõdési lehetõséget és tõke-
vonzó képességet jelenthet
Sarkad térségének.

Az országgyûlési választások...
A fentiekben leírtak már

önmagában is bõven ele-
gendõ indokát adnák annak,
hogy a magam részérõl a Fi-
desz-KDNP és dr. Kovács
József támogatását javasol-
jam a sarkadi választópol-
gárok számára, azonban ezt
tovább erõsíti számos továb-
bi kormányzati intézkedés is,
amelyekbõl csak néhányat
emelnék ki a teljesség igé-
nye nélkül.

A kormányzati rezsicsök-
kentésnek köszönhetõen a
sarkadi háztartások évente
több százezer forintot spórol-
hatnak meg hosszú évek óta,
miközben a baloldali kormá-
nyok idején évente több al-
kalommal is emelték a rezsit,
ráadásul a nemzeti vagyont
is külföldiek kezére juttatták,
amit a Fidesz kormány vásá-
rolt vissza. A jelenlegi fele-
lõs kormányzati gazdaság-
politika eredményeként sze-
mélyi jövedelemadó mentes-

séget kaptak a 25 év alatti fi-
atalok és 13. havi nyugdíjat
a nyugdíjasok, milliós nagy-
ságrendben jöttek létre új
munkahelyek és a családtá-
mogatási rendszer elemei
magyarok millióinak jelente-
nek lehetõséget lakásvásár-
lásban vagy adóvisszaté-
rítésben is. A Fidesz kor-
mányzat megvédte orszá-
gunkat az illegális migráció-
tól és 2010-hez képest 70 %-
kal csökkent a bûncselekmé-
nyek száma is.

Természetesen sok feladat
vár még ránk. Éppen az el-
múlt hét közepén érkezett
meg az önkormányzathoz a
kormány támogatásának kö-
szönhetõen újabb négy pá-
lyázatunk támogatói döntése
is, melyek eredményeként új
eszközökkel szereljük fel a
bölcsõdét és az óvodákat,
felújítjuk a mûvelõdési házat,
új burkolattal látjuk el a ke-
rékpárutakat, járdákat épí-

tünk, csapadékvíz-elvezetõ
rendszereket újítunk fel, száz-
milliós nagyságrendben fej-
lesztjük a Kálvin téri játszó-
teret és még számos prog-
ramelemet valósíthatunk
meg közel másfél milliárd fo-
rint értékben.

Látható, hogy van mit meg-
õriznünk a sarkadi közösség
részérõl és további több mil-
liárd forint értékû támogatói
döntést várunk még ebben az
esztendõben, melyekbõl töb-
bek között aszfaltburkolatú
utakat tudunk építeni leg-
alább tíz sarkadi utcában.

Határozott véleményem,
hogy ezt a láthatóan felfelé
ívelõ fejlõdési folyamatot
nem szabad kockára ten-
nünk egy kormányváltással.
A baloldali összefogás most
is megígér nekünk mindent,
viszont nem felejthetjük el,
hogy amikor a baloldal kor-
mányra került mindig ugyan-
az lett a nóta vége: tönkretet-
ték az országot, eladták a
nemzeti vagyont, munkanél-
küliségbe és adósságba ta-
szították a lakosságot.

Szerintem azokra kell bíz-
ni az országot, akik már bi-
zonyítottak, akik tényleg se-
gítették Sarkad városát és a
sarkadi embereket.

Önmagában az is nagy tét,
hogy folytatódik-e Sarkad vá-
ros fejlõdése, a családok, a
fiatalok és az idõsek támoga-
tása, vagy visszazuhanunk a
munkanélküliség, valamint
az adó- és áremelések bal-
oldali idõszakába. De most
még ennél is nagyobb a tét.
A szomszédos Ukrajnában
háború dúl. Az ezzel járó
bonyolult és veszélyes poli-
tikai, illetve gazdasági kör-
nyezet tapasztalt, kiszámítha-
tó, felkészült és higgadt poli-
tikusokat kíván. Dr. Kovács
József az országgyûlés
egyik legtapasztaltabb tagja,
aki már orvosként megtanul-
ta, hogy válságos helyzetben
hogyan kell nyugodtnak ma-
radni és higgadt fejjel okos
döntéseket hozni.

Azt szeretném, hogy Sar-
kad városa elõre menjen és
ne hátra. Azt szeretném, ha
Magyarországon és Sarka-

don továbbra is békében és
biztonságban élhetnénk.

Sajnos a baloldal nyilatko-
zatai alapján háborúba so-
dorná az országot, sarkadi
édesanyák veszítenék el a
fiaikat, feleségek a férjeiket
és gyermekek az édesapju-
kat. Ezt nem támogathatjuk,
ezt nem engedhetjük meg!

Orbán Viktor kormánya és
dr. Kovács József - aki egy
kiválóan felkészült, tapasz-
talt, segítõkész, sugárzó jó-
ságú és szeretetteljes ember-
már bizonyítottak, eddigi tet-
teik és eredményeik szá-
momra garanciát jelentenek
arra, hogy tõlük a jövõben is
érdemi támogatásra számít-
hat szeretett városunk. Tõlük
várhatjuk, hogy megõrzik a
békét és a biztonságot.

T iszta szívvel és józan
ésszel csak azt tudom java-
solni minden sarkadi válasz-
tópolgárnak, hogy április 3-
án szavazzon dr. Kovács Jó-
zsefre és a Fidesz listájára!

Tisztelettel:
Dr. Mokán István

polgármester

A Sarkadi Polgármesteri
Hivatal a Békés Megyei Kor-
mányhivatal Élelmiszerlánc-
biztonsági és Állategészség-
ügyi Fõosztály BE/25/438-6/
2022 számon kiadott határo-
zatára tekintettel az alábbi
FELHÍVÁS-t teszi közzé:

Békés megyében 2022.
március 26. és 2022. ápri-
lis15. között történik a rókák
veszettségének megelõzése
és a betegség leküzdése ér-
dekében a csalétkes-vakci-
na kihelyezése. Annak érde-
kében, hogy a kihelyezett
vakcinát csak a vadon élõ
húsevõk vegyél fel, a veszett-
ség elleni védekezés részle-
tes szabályairól szóló 164/
2008. (XII.20.) FVM rendelet
8. § (5) bekezdésében fog-
laltak szerint a vakcinázás
kezdetétõl számított 21 napig
az érintett területeken ebzár-
latot és legeltetési tilalmat
kell elrendelni.

A fentiek értelmében Sar-
kad város teljes közigazga-
tási területére a területileg il-
letékes hatósági fõállatorvos
döntése alapján 2022. már-
cius 26-tól 2022. április 15-
ig ebzárlat és legeltetési ti-
lalom van érvényben!

A járványügyi intézkedés
hatálya alatt:

– Tartási helyén minden
kutyát elzárva, illetõleg meg-
kötve kell tartani úgy, hogy a
kihelyezett csalétek-vakciná-
val ne érintkezhessen. Zárt
udvarban a kutyák elzárását
vagy megkötését mellõzni
lehet, ha azok onnan ki nem
szökhetnek.

–  A település területérõl
kutyát kizárólag érvényes ve-
szettség elleni védõoltás
megléte esetén, csak a ha-

tósági állatorvos kedvezõ
eredményû vizsgálata után
és engedélyével szabad ki-
vinni.

–  Kutyát tartási helyérõl csak
pórázon vezetve és szájkosár-
ral szabad kivinni.

–  Az érvényes veszettség
elleni védõoltással rendelke-
zõ vadászebek, a fegyveres
erõk és fegyveres testületek
ebei, a katasztrófa-mentõ
ebek, a segítõ és terápiás
ebek, valamint a látássérült
embereket vezetõ ebek ren-
deltetési céljuknak megfelelõ
használatuk idejére mentesek
a korlátozás alól.

–  Az ebzárlat ideje alatt hús-
evõ állatok összevezetésével
járó rendezvény nem tartható.

– A települési önkormány-
zat köteles a szabadon talált,
kóbor ebek befogása iránt
intézkedni. Az ebzárlat ideje
alatt befogott kóbor húsevõ-
ket hatósági megfigyelés alá
kell helyezni.

–  A jelzett idõszakban a
legeltetés tilos.

Amennyiben az alkalma-
zott csalétek-vakcina bõrre,
sebbe, szembe, orrba, száj-
ba, nyálkahártyára kerül, ha-
ladéktalanul orvoshoz kell
fordulni és értesíteni kell a
népegészségügyi hatáskör-
ben eljáró járási hivatalt.

Amennyiben a vakcinázott
területen vadon élõ és/vagy
háziállat elhullott tetemét fel-
lelik, annak érintetlenül ha-
gyása mellett haladéktalanul
értesíteni kell a területileg il-
letékes hatósági állatorvost,
a helyi önkormányzatot (Vá-
rosgazdálkodási Iroda) vagy
a vadásztársaságot.

Sarkadi
Polgármesteri Hivatal

Sarkad Város Jegyzõje

Felhívás – ebzárlat

Tisztelettel kérjük, hogy
adójuk 1%-val támogas-
sák a Sarkad és Térsége
Mentõalapítványt! Adó-
szám: 18386695-1-04.

Kérjük, köszönjük

A sarkadi gyógyszertárak
hétvégi nyitva tartása és ügyelete

A gyógyszertárak  szombaton és munkaszüneti napo-
kon:    8.00 - 14.00  tartanak nyitva. Vasár és ünnepnap-
okon (ügyeletes héten - a Mimóza gyógyszertárral vált-
va) 9.00 - 12.00 ügyeletet tartanak.

Ügyelet: 9.00 - 12.00

Április 9-10. 
Sétány gyógyszertár  (Sarkad, Béke sétány 4.

Tel.: 66/572-030)

Április 2-3.  Mimóza gyógyszertár
(Sarkad, Gyulai út 8/a.

Tel.: 66/271-317

Második alkalommal szervezték meg...
az Éden Szeszfõzde vezetõ-
je volt, akit fia, Tóth Bálint és
Sarkadi Kálmán, a vendég-
látásban szintén jártas ön-
kormányzati képviselõ segí-
tett. A zsûri döntése értelmé-
ben Tóth István nyerte a meg-
mérettetést, míg a második
Tóth Béla lett, a harmadik
helyen pedig Hodosi József

(folytatás az 1. oldalról) pálinkája végzett, továbbá
különdíjat kapott Tóth Béla
pálinkája.

A rendezvény végén a
szervezõk elárulták, hogy
idén tovább folytatódnak a
hagyományõrzõ rendezvé-
nyek a mûvelõdési központ-
ban, a reményeik szerint leg-
alább ilyen jó hangulatban.

–mk
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Hallotta?
Rövid híreink

MKBME gödöllõi
kirándulása!

Kérjük akik jelentkeztek
április 25-ig, azok jelentkez-
zenek fogadóóráinkon a költ-
ségek rendezése végett
(14.000 Ft/fõ). Ez az autó-
busz költsége, a veresegy-
házi vadaspark belépõje, Gö-
döllõn ebéd, valamint zenés
délután Fekete Zolival. Gö-
döllõi kastély belépõ a
mozgáskorlátozotti igazol-
vánnyal ingyenes, csupán az
idegenvezetõ költsége, ami
pár száz forintot jelent még!
Kérjük, minden képen jelez-
zétek azt, ha valaki mégsem
tudna csatlakozni a csopor-
tunkhoz és jelentkezett, mert
a létszámot pontosítani kell!

T isztelettel kérjük azon
tagjainkat is, akik az elma-
radt és az ez évi tagdíjaikat
még nem rendezték tegyék

Utazási lehetõség
A Sarkad és Vidéke Áfész

nyugdíjas Egyesület kirán-
dulást szervez

2022. június 18-i indulás-
sal a Sorrentói–félszigetre
(Olaszország).

Indulás Sarkadról! Szállás
hotelben!

A programból néhány aján-
lat: látogatás Amalfiba a
Smaragd barlangba, Capri
szigetére, Kék barlang,
Pompei, kirándulás a Vezúv
kráteréhez, stb.

Utazás: autóbusszal.
Jelentkezni lehet március

31-ig. Bõvebb felvilágosítás
szerdánként 10-11 óra között
a mûvelõdési központban,
vagy telefonon Perei
Károlynénál 06-20-561-
1778-as telefonszámon.

Várunk minden érdeklõdõt
(nem csak nyugdíjasokat).

Perei Károlyné elnök

Vállalkozási ügyintézõ képzéssel bõvült a Gyulai Szak-
képzési Centrum Ady Endre- Bay Zoltán Technikum képzési
kínálata a 2021- es tanévtõl. Akik ezt a szakmát választják
tanulnak titkári és rendezvényszervezési, adózási, könyve-
lési ismereteket.

Tanárként nehéz olyan ismereteket átadni, melyek távol
állnak a diákoktól. Ilyen téma volt számunkra az üzleti és
protokolláris rendezvényszervezés. Ebben a témában tartott
rendhagyó órát Csepreghy Mátyás városmenedzser úr isko-
lánkban, aki a városi rendezvények szervezésének, lebo-
nyolításának a „motorja”.Ismertette a szabályokat, melyek-
nek meg kell felelni és mesélte el saját tapasztalait. Sokan
nem is gondolják, hogy milyen hosszú (több hónapos) elõ-
készítés elõzi meg a városi rendzvényeneket és mennyi min-
denre kell figyelni a szervezés során. Egy rendezvény sike-
res megvalósítása mindig csapatmunka, melyben sok egyez-
tetés történik. Megtudtuk, hogy milyen szervezetekhez kell
bejelenteni a rendezvényeket, hogyan kell meghatározni a
befogadóképességét a területnek, gondolni kell a parkolási

Meghívó
Közgyûlésre

Sarkad és Kistérsége Ke-
rékpáros Egészségmegõrzõ
Ifjúsági Egyesület tisztelettel
meghívja valamennyi tagját
a 2022.04.22-én (pénteken)
16:00 órakor kezdõdõ, 2021-
es évet záró, 2022-es évet
nyitó közgyûlésre. Határo-
zatképtelenség esetén a
közgyûlés 17:00 órai kezdet-
tel kerül megrendezésre. A
megismételt közgyûlés a
megjelentek számára tekin-
tet nélkül határozatképes, a
felsorolt napirendek tekinte-
tében.

Helye: Sarkad, Zsarói u. 57
Napirendi pontok:
1. Az egyesület 2021. évi

munkájával kapcsolatos be-
számoló.

2. Beszámoló az egyesü-
let 2021. évi gazdálkodásá-
ról.

3. 2022. évre tervezett
programok, pénzügyi terv is-
mertetése, javaslatok meg-
beszélése.

4. Beszámolókról, tervek-
rõl, határozathozatal.

5. Tagdíjak rendezése.
6. Hozzászólások, egyéb.
Minden tagunk megjelené-

sére feltétlen számítunk!
Tisztelettel: Matyika

Anna elnök

Rendhagyó óra a
Technikumban

lehetõségekre is. Érdekes volt hallgatni a fellépõkkel való
egyeztetés menetét, hallottunk néhány kérésrõl, igényrõl is
amit a fellépõk szoktak meghatározni. A Városmenedszer Úr
felhívta a diákok figyelmét a pontos adminisztrációra és szer-
zõdéskötésre, mert ma már ez elvárás. Figyelni kell a várat-
lan eseményekre is, hiszen azonnali megoldást igényelnek.
Például volt olyan, hogy a koncert közepén áramszünet lett,
de a résztvevõk ebbõl nem vettek észre néhány perces szü-
neten kívül semmit, mert azonnal megoldották.

A elõadás annyira érdekesnek bizonyult, hogy a diákok is
aktívan kérdeztek, és az egy órából kettõ lett. Az utólagos
visszajelzések alapján nagyon hasznos volt az ismeretek
átadásának ez a formája, mert a korábban megtanult elmé-
leti ismereteket az elõadó gyakorlati példákkal igazolta.

Köszönönöm a lehetõséget és a segítséget Csepreghy
Mátyás városmenedzser úrnak, aki elsõ kérésre jött hozzánk!

További munkájához kitartást és sok sikert kívánunk!
Sebestény Mihályné oktató

meg fogadóóráinkon minden
hétfõn 14-16 óráig a Vasút u.
11. alatt.

Az éves (2022-es) progra-
munkból még jelentkezhet-
tek Bajára (1 napos), Gyo-
maendrõd, Füzesgyarmat
fürdõibe! A Romániai utunk
túljelentkezés miatt már lezá-
rult. Várunk Benneteket sze-
retettel!

Doba Mihályné
szervezetvezetõ

A 2021/2022-es tanév diákolimpiai programjának megren-
dezésében iskolánk, az Ady Endre – Bay Zoltán Gimnázium
és Kollégium is aktívan részt vett. A röplabda megyei elõ-
döntõt mind a lányoknál, mind a fiúknál intézményünkben
rendeztük meg. Az eseményt nagy várakozás elõzte meg a
sportágat szeretõ csapatok és a szurkoló diákok részérõl.

A lányok versenyére március 3-án került sor. Az Adys lá-

Röplabda diákolimpia a gimnáziumban

nyok a II. helyen végeztek, a döntõben rangadóhoz méltó
küzdelemben maradt alul a mezõberényi lányokkal szem-
ben. A fiúk versenyére március 9-én került sor, melyen szin-
tén sportszerû és szoros mérkõzéseket láthattak a lelkes
szurkolóink. Fiatal csapatunk minden mérkõzésen kitûnõen
küzdött, így elégedetten zárhattuk a tornát.

A rendezvények megrendezése az MDSZ és a résztvevõ
csapatok visszajelzése alapján is sikeresnek mondható. A
résztvevõk kellemes élményekkel tértek haza iskolánkból.

Orosz Mihály testnevelõtanár

Tájékoztató sürgõsségi
készenléti orvosi ellátásról

A sürgõsségi készenléti orvosi ellátás 2022. április hónap-
ban, a hétköznapokon, 12.00 óra és 16.00 óra között az aláb-
biak szerint történik:

Sarkadon az orvosi ügyelet hétköznapokon 16.00 órától
másnap reggel 08.00 óráig tart! Hétvégén, ünnepnapokon,
munkaszüneti napokon éjjel-nappal ügyeleti ellátás vehetõ
igénybe! Az orvosi ügyelet helye: Központi Orvosi Rendelõ,
Sarkad, Béke sétány 5.  Telefonszáma: 06-70-370-3104

Háziorvos, rendelés helye: Telefon:

4   Hétfõ Dr. Papp Attila, Béke sétány 5. 06-66-375-820
5   Kedd Dr. Márki-Fejes László, Béke sétány 5. 06-66-272-820
6   Szerda III. sz. Háziorvosi körzet, Béke sétány 5. 06-30-736-4977
7   Csüt. Dr. Szabó Zoltán, Gyulai út 8/a. 06-66-270-259
8   Péntek Dr. Tóbiás Éva Tünde, Anti út 2/b. 06-66-270-141
11 Hétfõ Dr. Pap Sándor, Béke sétány 5. 06-66-375-985
12 Kedd Dr. Papp Attila, Béke sétány 5. 06-66-375-820
13 Szerda Dr. Márki-Fejes László, Béke sétány 5. 06-66-272-820
14 Csüt. III. sz. Háziorvosi körzet, Béke sétány 5. 06-30-736-4977
15 Péntek Nagypéntek Munkaszüneti nap
18 Hétfõ Húsvét 2. nap Munkaszüneti nap
19 Kedd Dr. Szabó Zoltán, Gyulai út 8/a. 06-66-270-259
20 Szerda Dr. Tóbiás Éva Tünde, Anti út 2/b. 06-66-270-141
21 Csüt. Dr. Pap Sándor, Béke sétány 5. 06-66-375-985
22 Péntek Dr. Papp Attila, Béke sétány 5. 06-66-375-820
25 Hétfõ Dr. Márki-Fejes László, Béke sétány 5. 06-66-272-820
26 Kedd III. sz. Háziorvosi körzet, Béke sétány 5. 06-30-736-4977
27 Szerda Dr. Szabó Zoltán, Gyulai út 8/a. 06-66-270-259
28 Csüt. Dr. Tóbiás Éva Tünde, Anti út 2/b. 06-66-270-141
29 Péntek Dr. Pap Sándor, Béke sétány 5. 06-66-375-985

2022. április

Egy közöségben mindig
meghatározó szerepet tölte-
nek be azok, akik a közös-
ség tagjainak mindennapjait
segítik, támogatják munká-
jukkal. Tulajdonképpen bizo-
nyos szakmák mûvelõi a min-
dennapi élet gördülékenysé-
gét, komfortját biztosítják. Így
nem meglepõ, hogy a helyi
közösségek meghatározó
tagjai évszázadok óta az ipa-
rosok. Így volt, illetve így van
ez Sarkadon is, ahol nagy
múltra tekint vissza, illetve a
dolgok jelenlegi állása sze-
rint szép jövõje elõtt áll a he-
lyi szakembereket tömörítõ

Sarkadi Ipartestület. Újon-
nan indított sorozatunk a he-
lyi iparosok újabb generáci-

A helyi közösség szolgálatában…
óját mutatja be, akik méltó
módon viszik tovább az elõ-
dök jó hírét. Mai írásunkban
Békési Sándor informatikus
mutatkozik be.

Békési Sándor Sarkadon
él családjával. Általános és
középiskolai tanulmányait is
itt végezte, majd a Szegedi
Tudományegyetem követke-
zett, ahol informatikatanári
oklevelet szerzett. Az egye-
tem elvégzését követõen a
helyi középiskolában kezdett
tanítani informatikát, azon-
ban a tanári pálya mellett fo-
lyamatosan mélyedt el az in-
formatika világába, egyre
többet foglalkozott az infor-
matika elméleti és gyakorlati
kérdéseivel, informatikai
rendszerek tervezésével, épí-
tésével és üzemeltetésével.
A pedagógusi pályáról hét
esztendõ után letérve, már
több mint tíz éve dolgozik in-
formatikusként, mely munka
mind a mai napig meghatá-
rozza, kitölti az életét, min-
dennapjait.

Az informatika iránti érdek-
lõdése, az elsõ lépések meg-
tétele ezen az úton egészen
kisgyermekkoráig nyúlik
vissza. Nyolcévesen lépett
be ebbe a sokak által ma is
nehezen értelmezhetõ, de
hatalmas perspektívát nyitó
világba, és azóta is elmond-
hatja magáról, amit kevesek,
hogy tulajdonképpen a hob-
bija a szakmája is. Az infor-
matika kapcsán sokan csak
a mûködõ rendszereket lát-
ják, ami már szinte az egész
társadalom életére kihat,
mondhatni megkerülhetetlen
rész a mindennapoknak.
Azonban ezeket a rendsze-
reket ki kell találni, meg kell
tervezni, majd meg kell épí-
teni és üzemeltetni kell azo-
kat, folyamatosan korrigálva
a hibákat és javítva, még
komfortosabbá téve a fel-
használók számára. Szóval
ez a környezet az, amiben
Békési Sándor igazán ottho-
nosan mozog és jól érzi ma-
gát, külön kiemelve a háló-
zat-üzemeltetés és a szoft-
verprogramozás területét.

Informatikusként a Sarkadi
Polgármesteri Hivatalban
dolgozik, azonban a hivata-
lon túl a város és a kistérség
számos intézménye fordul
hozzá folyamatosan szakmai
kérdésekkel. 2021 óta tagja,
valamint elnökségi tagja a
Sarkadi Ipartestületnek, vál-
lalkozóként is tevékenyked-
ve gazdasági társaságok is
fordulhatnak, illetve fordul-
nak hozzá, amikor olyan
problémákkal találkoznak,
ami már meghaladja az átla-
gos felhasználó, tulajdon-
képpen társadalmunk 99%-
ának a képességeit.      –mk
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Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban

csak hétfõ és pénteki napokon
10.00-17.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu
Telefon: 66/375-380

TEMETKEZÉSI  SZOLGÁLTATÓ  SARKAD

Telephely: 5720 Sarkad,
Árpád Fejedelem tér 2/b

Temetések teljes  körû lebonyolítása

24 órás ügyelet: 06/30/865-2001
e-mail:sarkadkegyelet@upcmail.hu

Nyitva tartás: H-P: 8-16-ig
T:66/611-443

KEGYELET

Megemlékezés
„Sohasem halványul szívünkben emléked,
Sohasem szûnik meg lelkünk gyásza érted”

 halálának 10. évfordulóján.

Fodor József

Emlékeznek szeretõ családtagjai

(volt Sarkadkeresztúri u. 6. sz. alatti lakos)

ROADPOL KÖZLEKEDÉSI AKCIÓ AZ UTAKON

RÉSZEGSÉG SZIMULÁLÁSA SZEMÜVEGGEL
 Az „ittas jármûvezetõk visszaszorítását célzó kampány”

keretén belül az úgynevezett „ részeg szemüveg”  propa-
ganda akciónkat az alábbi helyeken is idõben hajtjuk vég-
re:

 A részeg szemüveg bemutatásának helyszínei és idõ-
pontjai:

2022. április 11-én, 9.00-11.00 óra között PENNY áruház
parkoló, Sarkad

2022. április 12-én, 9.00-11.00 óra között TESCO áruház
parkoló, Sarkad

 Ezek a szemüvegek a bódult, illuminált állapotot szimu-
lálják szabályozott körülmények között.

Érzékelteti és bemutatja a megváltozó, növekvõ reakció
idõt, a zavartságot, virtuális torzulásokat, a mélység és tá-
volság megbecsülésének változását, a periférikus látás csök-
kentését, limitált ítélõképességet és döntési képességet,
korlátozott mozgáskoordinációt.

 Minden érdeklõdõt szeretettel várunk. Tegye próbára
magát!”

SSSSSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁS

EEEEEGYÉBGYÉBGYÉBGYÉBGYÉB

ÁÁÁÁÁLLATLLATLLATLLATLLAT
Barna tojótyúk 750 ft/db egy-
éves, jól tojó 15 db-tól ingyen
szállítással megrendelhetõ.
T:06/30/860-2627

Régi motorokat, veteránau-
tókat keresek! Simson, MZ,
Jawa, Csepel stb. Lehet hiá-
nyos üzemképtelen is! T:06/
20/572-5142

Motorok, fûnyírók, egyéb
benzines kerti kisgépek, bi-
cikli javítását vállalom 06/70/
246-0228

Tûzifa eladó. 06/30/512-
1133

Kútfúrás! Garanciával, rozs-
damentes szeleppel.
Gyebrovszky Károly. T:06/30/
416-5909

Hagyaték bútor és sok más
felvásárlása. T:06/30/613-
8893

Motorok, fûnyírók, egyéb
benzines kerti kisgép, bicikli
javítását vállalom T:06/70/
2460228

A Sarkadi Rendõrkapitányság
közérdekû közleményei

Az Európai Közlekedés-
rendészeti Szervek Hálóza-
ta (ROADPOL) legközelebb
2022. április 04-10. között 
BIZTONSÁGI ÖV ellenõrzést
tart, melyhez a magyar rend-
õrség is csatlakozik.

Az éves ellenõrzési terv
alapján összesen tíz nemzet-
közi ellenõrzésre lehet számí-
tani. Az általában egy hétig
tartó ellenõrzések 28 ország,
köztük Magyarország útháló-
zatára is kiterjednek.

Ezek az akciók általában
azon jármûvezetõi magatar-
tások ellen irányulnak, me-

lyek a legkomolyabb közle-
kedésbiztonsági kockázatot
jelentik az utakon.

A ROADPOL Safety Days
(ROADPOL Közlekedésbiz-
tonsági Napok) baleset-
megelõzési programjához a
magyar rendõrség közúti el-
lenõrzéssel, baleset-meg-
elõzési elõadásokkal és
gyermekeknek is szóló fog-
lalkozásokkal csatlakozik.

Az akciók fõ célja, hogy az
EU közútjain 2020 és 2030
között a felére csökkentsék a
halálozások, valamint a sú-
lyos sérülések számát.

A BO-TI Zrt
kollégát keresÁprilis 1. Péntek

Hugó, Agád
Április 2. Szombat

Áron, Ferenc
Április 3. Vasárnap

Buda, Richárd, Hóvirág,
Indira

Április 4. Hétfõ
Izidor

Április 5. Kedd
Vince, Irén, Teodóra
Április 6. Szerda

Vilmos, Bíborka, Taksony,
Celesztin

Április 7.  Csütörtök
Herman, János

Április 8. Péntek
Dénes, Valér, Valter

Péntektõl-péntekig
Névnapok

Sarkadra a Sarkad-
keresztúri úti gabo-
naszárító telepére
idénymunkára gép-
kezelõi munkakörbe.
Pótkocsis traktor ve-
zetõi és rakodó gép-
kezelõi gyakorlat
szükséges!

Érdeklõdni:
06/30/565-8194

telefonszámon.

Kellemes környezet és
 családias légkör

A Gyulai u. 8. szám alatti
Idõsek Otthona akadálymen-
tesített, kellemes környezet-
ben, parkosított, sétára alkal-
mas udvarral, családias lég-
körben emelt szintû és átla-
gon felüli ellátást nyújtó 2
ágyas, fürdõszobás szobák-
kal várja az idõsek jelentke-
zését.

Az Otthon békés, nyugodt
környezetet és komplex, sze-
mélyre szóló teljes körû ellá-
tás, aktív pihenés keretében
magas szintû, egyénre sza-
bott ellátást biztosít.

Lehetõséget biztosítunk -
Sás Ildikó

KHSZK igazgató

az idõskori szellemi leépü-
lésben - demenciában szen-
vedõ idõs emberek elhelye-
zésére is.

Az otthon elõzetes idõpont
egyezetetés alapján szemé-
lyesen is megtekinthetõ! To-
vábbi információ kérhetõ:
személyesen (elõzetes
idõpontegyeztetéssel) a Kis-
térségi Humán Szolgáltató
Központban,  Sarkad Árpád
fejedelem tér 2. alatt Sás Il-
dikó igazgatónál vagy a 06-
66-270-981-es telefonszá-
mon.

Ma Magyarországon a daganatos megbetegedések
miatti halálozás a szív és érrendszerit követõen a
második leggyakoribb halálok.

2001 óta Népegészségügyi Program keretében a hölgyek
emlõszûrésre és méhnyak szûrésre kapnak meghatározott
idõnként meghívólevelet. Emlõszûrésre kétévente a 45-65
éves korcsoportba tartozó hölgyek, méhnyak szûrésre há-
romévente a 25-65 éves korcsoportba tartozó hölgyek kap-
nak névre szóló meghívást. Emlõszûrésre a meghívólevél-
ben pontosan megírják, hogy hová és mikor várják a szûren-
dõ hölgyet, ha az idõpont nem felel meg, akkor lehetõsége
van az idõpont módosítására a megadott telefonszámon.
Méhnyak szûrésre a meghívólevél mellékletében felsorolt
szakrendelõket lehet felkeresni, elõtte a szakrendelõvel idõ-
pont egyeztetés szükséges, hogy a várakozási idõ minimális
legyen. A meghívólevelet mindenki vigye magával.

Az emlõrák a nõk leggyakoribb daganatos betegsége,
ritkán elõfordul férfiaknál is.

Magyarországon évente mintegy 7500 új megbetegedés
fordul elõ, és mintegy 2800 nõ veszti életét évente a beteg-
ség következtében. Az emlõráknál - csakúgy, mint a legtöbb
tumornál - is igaz az a megállapítás, hogy a terápia eredmé-
nye annál hatékonyabb minél korábbi stádiumban kerül a
betegség felismerésre. Éppen ezért fontos, hogy minél ha-
marabb orvoshoz forduljon mindenki, aki az emlõben cso-
mót tapint. Fontos hangsúlyozni, hogy az emlõrák többnyire
fájdalmatlan, sõt, minél inkább fáj egy csomó, annál kevés-
bé valószínû, hogy megjelenése rosszindulatú daganatra
utal. Éppen ez a fájdalmatlanság az, ami a betegeket megté-
veszti és ami miatt sokszor csak hónapokkal, évekkel a cso-
mó észlelése után fordulnak orvoshoz.

Ugyancsak jelentõs esetszámmal, évi 1000 új esettel for-
dul elõ méhnyak rák Magyarországon, a megbetegedés mi-

Felhívás emlõszûrésre! atti halálozás pedig évente meghaladja a 400 fõt. Hazánk-
ban a méhnyak szûrése megoldott, de sajnos a nõk tekinté-
lyes hányada nem él e lehetõséggel, részben ezért nem
ismerik fel korai stádiumban a betegséget.

Kérem, tegyen mindenki az egészségéért, vegyen
részt az ingyenes szûréseken Önmagáért, családjáért.

Kistérségi Humán Szolgáltató Központ Idõsek Otthona

A DAREH Bázis Nonprofit
Zrt. közleménye
Tisztelt
Ingatlanhasználók!

Személyes ügyfél-
szolgálat Sarkadon!

A DAREH BÁZIS Hulladék-
gazdálkodási Nonprofit Zrt.
tisztelettel tájékoztatja Önö-
ket, hogy Sarkadon is bizto-
sított a személyes ügyfélszol-
gálat a korábban megszo-
kottak szerint. Ügyfélszolgá-
lati munkatársunk minden
csütörtöki munkanapon,
08.00 – 12.00 óra között áll
az ügyfelek rendelkezésére
a Sarkadi Polgármesteri Hi-
vatal épületében.

Az ügyfélszolgálati munka-
társak – a járványügyi elõírá-
sok szigorú betartása mellett
– minden hulladékgazdálko-
dással kapcsolatos kérdés-
ben a lakosság rendelkezé-
sére állnak a fenti ügyfélfo-
gadási idõben, továbbá min-
den munkanap, reggel 08.00
és 16.00 óra között a 06-66-
447-150 telefonszámon és
az ugyfelszolgalat@grnkft.hu

e-mail címen, a
www.dareh.hu honlapon,
valamint személyesen Bé-
késcsabán, a Kinizsi u. 4-6.
alatti ügyfélszolgálaton (hét-
fõ és szerda: 8:00-15:00 óra,
csütörtök: 7:00-19:00 óra kö-
zött).

Tájékoztató a sárga
színû szelektív
hulladékgyûjtõ
edények 2022 elsõ
negyedéves
ürítésérõl!

2022. elsõ negyedévében
a 2022. második negyedév-
ében a házhoz menõ szelek-
tív ürítés városszerte a meg-

szokott csütörtöki napokon,
azaz 2022. április 14-én (csü-
törtök), 2022. május 12-én
(csütörtök) és 2022. június 9-
én (csütörtökön) lesz! A szol-
gáltató törekszik ezeken a
napokon valamennyi utcából
elszállítani a szelektíven
gyûjtött hulladékot. Azokban
az utcákban, ahol ez nem si-
kerül, a szállítást a követke-
zõ nap pótolja! Kérünk min-
den érintettet, hogy reggel
06.00-ig helyezze ki a sárga
szelektív edényt, mert az ürí-
tés egy napon, több jármû-
vel történik, az autók 05.30
órakor indulnak békéscsabai
telephelyükrõl és valószínû
egyes utcák esetében az es-
tébe nyúlik a hulladékgyûj-
tés! A szolgáltató munkatár-
sai 20.00 óráig dolgoznak,
tehát este nyolcig lehet szá-
mítani az edények ürítésére.
Ahogy fennebb is olvasható
volt, ahol ez nem történik meg
este 20.00-ig, a szelektív hul-
ladék elszállítására másnap
kerül sor!

Tájékoztató
a zöldhulladék
elszállításáról!

A lakosságnál keletkezõ
(nem mezõgazdasági tevé-
kenységbõl származó!) zöld-
hulladékot társaságunk
2022. április 12-én (kedd),
2022. május 10-én (kedd) és
2022. június 14-én (kedd)
szállítja el! Csak a szabvá-
nyos gyûjtõedényben, vagy
áttetszõ zsákban vagy 1 mé-
ternél rövidebb kötegben ki-
helyezett, alkalmanként ma-
ximum negyed köbméter
(maximum 250 liter) zöldhul-
ladékot szállítunk el!
DAREH Bázis Nonprofit Zrt.


